
wiadomości

Piłkarski weekend za nami (3-4.08)
Data publikacji: 5.08.2019 7:30

Co przyniósł nam pierwszy piłkarski weekend w tym sezonie? W Okręgówce nie zabrakło
niespodzianek, a jedną z nich jest pewne zwycięstwo Piasta z Góralem Żywiec. W
skoczowskiej A klasie najlepiej rozpoczęli piłkarze z Pogórza, którzy odnieśli wysokie
zwycięstwo.

Pogórze wysoko pokonało Nierodzim (8:0), fot. Piotr Górecki

Okręgówka, 1. kolejka

Z wysokiego C rozpoczęli sezon w Cieszynie, gdzie miejscowy Piast sprawił niespodziankę, pokonując pewnie Góral
Żywiec (WIĘCEJ O SPOTKANIU PISZEMY TUTAJ). Z historycznego punktu w Okręgówce radują się w Goleszowie,
który bezbramkowo zremisował z Koszarawą Żywiec. Niespodziewanie porażkę ponieśli piłkarze Błyskawicy
Drogomyśl. Podopieczni Krystiana Papatanasiu, na inaugurację sezonu, przegrali w Rajczy, 2:4.

LKS Podhalanka Milówka - LKS Tempo Puńców 0:0
LKS Goleszów - TS Koszarawa Żywiec 0:0
TS 1909 Piast Cieszyn - KS Góral Żywiec 3:0 FOTOREPORTAŻ
LKS Wisła Strumień - LKS Orzeł Łękawica 1:7
LKS Metal WG - Skałka Żabnica - KKS Spójnia Zebrzydowice 3:3
LKS Bory Pietrzykowice - RKS Cukrownik Chybie 2:6
LKS Soła Rajcza - LKS Błyskawica Drogomyśl 4:2
LKS 99 Pruchna - WSS Wisła 1:5

A klasa, 1. kolejka

Na czele klasyfikacji strzelców, bez żadnych wątpliwości, plasuje się Michał Czakon. Zawodnik Pogórza zanotował aż
cztery trafienia, a jego zespół pokonał wysoko Nierodzim - 8:0. Udanie do nowego sezonu wkroczyli także piłkarze z
Pierśćca. Beniaminek pokonał, na własnym boisku, drużynę z Zabłocia.

LKS Błękitni Pierściec
about 6 years ago

Uff...koniec meczu i wygrywamy 3:2 z Orłem Zabłocie! Ciężki mecz, a
jeszcze cięższa końcówka dla naszej drużyny, gdzie odpieraliśmy
notoryczne ataki gości. Bramki dla naszej drużyny zdobyli: Mielniczek,
Szczotka i Ihas!

35 1 3

LKS Victoria Hażlach - LKS Olza Pogwizdów 1:3
KS Nierodzim Ustroń - LKS Pogórze 0:8
LKS Zryw Bąków - LKS Błyskawica Kończyce Wielkie 2:1
LKS Błękitni Pierściec - LKS Orzeł Zabłocie 3:2
LKS Beskid Brenna - LKS Strażak Pielgrzymowice 1:0
UKS APN Góral Istebna - LKS Kończyce Małe 1:2
LKS Iskra Iskrzyczyn - KP Beskid Skoczów II 1:3
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